
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Diplomas de egresados/as - Nota 49-0012024 // EX-2024-00208576- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas correspondientes a
la Nota N° 49-0012024 que se incluye como Anexo a la presente.

ARTÍCULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.





ANEXO


Nota: 49-0012024


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso


Carrera: 640 Maestría en Aplicaciones Espaciales de Alerta y Respuesta Temprana a Emergencias


Título: 8109 Magíster en Aplicaciones Espaciales de Alerta y Respuesta Temprana a Emergencias
SANDON, LEONARDO DNI 95369134 italiana 13/02/1982 2014 24/10/2014 03/07/2020


Cantidad: 1


Carrera: 644 Maestría en Aplicaciones de Información Espacial


Título: 13455 Magíster en Aplicaciones de Información Espacial
BENITEZ JIMÉNEZ, JOSÉ HERBERTO PAS 0911106912 ecuatoriana 08/09/1967 2018 14/03/2018 22/12/2023


BRAILOVSKY, VALENTINA DNI 26393519 argentina 04/02/1978 2018 14/03/2018 04/08/2023


CARCEDO, DIEGO NAHUEL DNI 34686449 argentina 28/03/1990 2018 14/03/2018 13/12/2023


CARRERA ALPIREZ, MEGAN CECILE DOC 88582026 panameña 23/05/1992 2020 16/06/2020 04/07/2023


CLEMENTE, JUAN PABLO DNI 33664673 argentina 30/12/1987 2018 14/03/2018 04/10/2023


FRANK BUSS, MARÍA ELISA DNI 32987707 argentina 11/12/1987 2020 19/06/2020 12/10/2023


GAUTO, VÍCTOR HUGO DNI 34438137 argentina 28/02/1989 2020 16/06/2020 18/09/2023


SANCHEZ VALDIVIA, MARIA AYELEN DNI 30226783 argentina 14/06/1983 2016 09/11/2016 18/12/2023


Cantidad: 8





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-120-E-UNC-DEC#FAMAF
	fecha: Lunes 8 de Abril de 2024
		2024-04-05T18:35:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-08T11:30:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-08T11:30:13-0300
	GDE UNC




